



オーガニック 穀物コーヒー			
ブランド	LEBENSBAUM		
JANコード	4012346460000		
商品コード	LE4600		
名称	有機粉末清涼飲料(カフェインフリー)		
ロット	6		
定価（税抜）	¥1,500		
内容量	100g		
入数	-		
商品サイズ	D7×W7×H15.9cm	総重量(容器含)	349.4g
原産国	ポーランド	原産地	-
賞味期限・製造ロット	本体に記載	製造後期限	36ヶ月
認証	EUバイオ／有機JAS／Bio-Siegel／WE CARE		
商品特徴	<p>麦芽、大麦、ライ麦をブレンドした完全にカフェインフリーな穀物コーヒー。チコリとイチジクもブレンドした香ばしくバランスの良い味。水にも溶けるので、アイスにもおすすめ。</p> <p>おすすめシーン：コーヒーを控えている時に、手軽に飲みたい時に、お休み前にも</p> <p>アレンジ：やや濃くいれてアイスでも、ミルクや蜂蜜を入れて、ケーキなどの風味づけに</p> <p>その他info：カフェインを含まないので胃腸の弱い方にもおすすめ。穀物のブレンドなので整腸作用も期待できる。</p> <p>また、チコリは腸内のガスの排出を助けると言われています。</p>		
原材料	有機ライ麦、有機麦芽、有機大麦、有機チコリ根、有機イチジク		
	-		
アレルギー	-		
飲み方・お召し上がり方	カップに小さじ山盛り1杯(約2g)を入れ、150mlの熱湯または温かい牛乳を注いだ後、よく溶かしてお飲みください。		
注意事項	<p>* 製品については万全を期しておりますが、万一品質にお気づきの点がございましたらお問い合わせください。</p> <p>* 開封後は乾燥した冷暗所に密封して保管し、賞味期限にかかわらずなるべく早めにお召し上がりください。</p>		
	-		



栄養成分表示	栄養成分表示（推定値） 【100g当たり】 エネルギー362kcal、たんぱく質3.7g、脂質0.2g、炭水化物81g、食塩相当量0.16g 【1杯(約150ml)当たり*】 エネルギー7kcal、たんぱく質0.1g、脂質0g、炭水化物1.6g、食塩相当量0g * 2gを150mlのお湯で溶かした場合
--------	--

保存方法	高温多湿を避けて保存
製造工程	別紙参照

包装形態	ガラス瓶
包装資材	本体：ガラス／フタ：プラスチック

輸出者・製造元	レーベンスバウム社
---------	-----------

輸入・販売元	株式会社おもちゃ箱 東京都大田区田園調布南26-12 お客様相談室：03-3759-3479 ホームページ：www.omochabako.co.jp
--------	--